
新型コロナウイルス感染症 収束のご報告 

 

 

この度は、当法人施設内における新型コロナウイルス感染の発生におきまし

て、ご入居・ご利用者様やご家族様及び関係者をはじめ多くの方々に多大なご迷

惑とご心配をおかけ致しましたこと深くお詫び申し上げます。 

発生以来、札幌市保健所よりご指導・助言を賜りながら感染拡大防止に向け全

力で取り組んで参りました。 

その結果、最後の陽性者が 2月 5日に確認されて以来 2月 15日までに新た

な陽性者は確認されず、札幌市保健所と協議の結果、2 月 16 日付で収束でき

たものと判断致しました。 

大切なご家族の生活の場で発生したことで不安な思いの中、暖かい励ましの

お言葉やご支援をいただき心から感謝申し上げます。 

 

 

令和 4年 2月 28日 

  

社会福祉法人すずらん福祉会 

施設長  松本 優子 

   

 

 


